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W nawiązaniu do pisma znak WRP.I.0l20-4l18lPP, z dnia 13.09.2018 r.. przesyłam

wypełniony załącznlk nr 2, zawierający informacje dotyczące obchodów ,'Europejskich Dni

Pracodawców 2018'' w powiecie pułtuskim.
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Załącznik2

Wydarzenia organizowan€ w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia

pn. ,,Europejskie Dni Pracodawców 2018'

WOJEWODZTWO MAZOWIECKIE
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UWAGA: Niniejsza informacja zostanie opublikowana na stronię sieci EPSZ:
http ://epsz.zielonal inia. gov.pll

I. Orcanizatar

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku

2. Nazwa wvdarzenia

,,Europejskie Dni Pracodawców 2018'

3. Sata wvdarzcnia

7 - 9 listopada 2018 r.

Celęm wydarzenia jest promocja idei i usług Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
skierowanych do pracodawców, nawiązanie kontaktów z nowymi podmiotami gospodarczymi oraz
zacieśnienie dotychczasowej współpracy z lokalnymi pracodawcami, przekazanie informacji
na temat katalogu form wsparcia przy rekrutacji, zatrudnieniu oraz szkoleniu pracowników
i kandydatów do pracy.
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Tegoroczne obchody będą miały formę wizyt u pracodawców, podczas których zaangażowani
w obchody pracownicy PUP przekażą informacje dotyczące usług rynku pracy' z naciskiem
na promocję szkoleń zawodowych, poinformują o zasadach korzystania ze środków Krajowego
Funduszu Szkoleniowego, ustawowych formach pomocy dla pracodawców, w tym przedsiębiorców
oraz ręalizowanych przez PUP projektach i programach' Przekazane zostaną informacje na temat
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia oraz podejmowanych przez nią działań na rzecz
wdrażania załoŻęi'l europejskiej polityki zatrudnienia. Szczególny nacisk zostanie położony
na nawiązanie kontaktów z nowymi podmiotami gospodarczy-mi i zapoznanie ich z ofertą
publicznych służb zatrudnienia, skierowaną do przedsiębiorców. Podczas wizyt zostanie przekazany
oracodawcom oakiet materiałów informacvi nvch oraz sadŻeV promocvine'
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